

総 括 情 報 表

積 算 者	39 伊賀市	設計書区分	実施設計書 (当初)	変更回数	00
設計書番号	0 3 - 3 9 - 0 0 2 4 - 3 - 0 0 4	諸経費区分	C0 建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	令和３年度 社会資本整備総合交付金事業 市道ゆめが丘摺見線歩道舗装新設工事			適用年版	令和3年08月01日
経 費 情 報					
諸経費工種	06 舗装工事				
週休補正×施工地域区分	2 【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)-1				
現場環境改善費計上区分	0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）	0 計上しない				
前払金支出割合	5 35%を超える場合				
契約保証補正	2 金銭的保証				
経費調整区分	0 経費調整しない				
	工事価格		消費税相当額		工事費
設計額					
	11, 940, 000		1, 194, 000		13, 134, 000

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
舗装				式				
					1.000		(1,767,630) 5,357,990	
		舗装工		式				
					1.000		(1,310,300) 3,131,580	
		歩道舗装工		式				第 0001 号 明細表
					1.000		(1,310,300) 3,131,580	
		道路土工		式				
					1.000		(457,330) 1,727,210	
		掘削工		式				第 0002 号 明細表
					1.000		647,060	
		張りコンクリート工		式				第 0003 号 明細表
					1.000		(457,330) 1,080,150	
		仮設工		式				
					1.000		499,200	
		交通管理工		式				第 0004 号 明細表
					1.000		499,200	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費計				式				
					1.000		5,357,990	
間接工事費								
共通仮設費								
共通仮設費（率計上額）				式				
					1.000		1,282,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		1,282,000	
純工事費				式				
					1.000		6,639,990	
現場管理費				式				
					1.000		3,217,000	
工事原価				式				
					1.000		9,856,990	
一般管理費等				式				
					1.000		2,083,010	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事価格				式				
					1.000		11,940,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		1,194,000	
本工事費計				式				
					1.000		13,134,000	

第 0001 号 明細表 歩道舗装工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (歩道部) (施工パッケージ)	m2				CB410261 (0001)
1層当り平均仕上り厚 30 mm 再生密粒度アス ン(13) プライムコート PK-3		1,180.000	1,298.00	(1,011,260) 1,531,640	
下層路盤 (歩道部) (施工パッケージ)	m2				CB410031 (0002)
全仕上り厚 100 mm 再生クラッシュラン RC-40		1,180.000	871.00	1,027,780	
アスカーブ (施工パッケージ)	m				CB410330 (0003)
再生細粒度アスファルト混合物 (13)		480.000	1,192.00	(299,040) 572,160	
合 計				(1,310,300) 3,131,580	

第 0002 号 明細表 掘削工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削 (施工パッケージ)	m3				CB210100 (0004)
土砂 上記以外 (小規模)		70.000	1,083.00	75,810	
土砂等運搬 (施工パッケージ)	m3				CB210110 (0005)
土砂 (岩塊・玉石混り土含む)		70.000	2,622.00	183,540	
不陸整正 (施工パッケージ)	m2				CB410010 (0006)
有り 49mm以上55mm未満 再生クラッシュラン RC-40		1,370.000	283.00	387,710	

第 0002 号 明細表 掘削工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合 計					
				647,060	

第 0003 号 明細表 張りコンクリート工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート打設工 (防草コンクリート) 防草コンクリート 人力打設 18-8-25(20) 小型 車割増無し 高炉 W/C=60%以下 通常	m2				第0001号施工単価表
		190.000	3,299.00	(457,330) 626,810	
型枠工 (縦排水溝・小段排水溝・防草コン クリート) 防草コンクリート	m2				第0003号施工単価表
		95.000	4,772.00	453,340	
合 計					
				(457,330) 1,080,150	

第 0004 号 明細表 交通管理工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員費	式				第0004号施工単価表
		1.000	499,200.00	499,200	
合 計					
				499,200	

DXA08440 -00007		コンクリート打設工 (防草コンクリート) 防草コンクリート, 人力打設, 18-8-25 (20), 小型車割増無し, 高炉, W/C=60%以下, 通常				第 0001 号 施工単価表 100.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
土木一般世話役		人	1.000	23,800.00	23,800	RX010480 [1]	
普通作業員		人	3.200	19,600.00	62,720	RX010040 [1]	
生コンクリート 18－8－25（20）, 高炉セメント, W/C=60%以下, 通常		m3	12.100	19,900.00	(240,790) 240,790	第0002号施工単価表	
諸雑費 Σ [1] * 0.030以内		式	1.000		2,590	X98M203	
合計		m2	100.000		(240,790) 329,900		
単位当り		m2	1.000	当り	(2,407) 3,299		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値			
J01 対象構造物		1		防草コンクリート			
J02 施工区分		2		人力打設			
J03 コンクリート規格		1		18-8-25 (20)			
J04 小型車割増		1		小型車割増無し			
J05 セメント種別		2		高炉			
J06 水セメント比		3		W/C=60%以下			

DXA08440	コンクリート打設工（防草コンクリート）	第 0001 号 施工単価表
-00007	防草コンクリート, 人力打設, 18-8-25 (20), 小型車割増無し, 高炉, W/C=60%以下, 通常	100.000 m2 当り
J07	生コン区分	1 ; 通常
J08	単価値(円/m3) 普通ポルトランド	0 0 円/m3
J09	生コンクリート使用量(m3/100m2)	10 10 m3/100m2
J10	目地材の有無	2 目地材有り

DXA31015		生コンクリート		第 0002 号 施工単価表		
-00007		18-8-25 (20) , 高炉セメント, W/C=60%以下, 通常		1.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
生コンクリート						ZX042450
18-8-25(20) W/C=60%以下 高炉		m3	1.000	19,900.00	(19,900) 19,900	
合計		m3	1.000		(19,900) 19,900	
単位当り		m3	1.000	当り	(19,900) 19,900	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	生コン種別	18		18-8-25 (20)		
J02	ミキサー車種別	1		大型車使用		
J03	夜間基本単価加算 (円/m3)	0		0		
J04	セメント種別	3		高炉セメント		
J05	早強セメント使用加算 (円/m3)	0		円/m3		
J06	水セメント比	3		W/C=60%以下		
J07	生コン区分	1		; 通常		
J08	単価値(円/m3) 普通ポルトランド	0		円/m3		

DXA08420 -00008		型枠工（縦排水溝・小段排水溝・防草コンクリート） 防草コンクリート			第 0003 号 施工単価表 10.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役		人	0.430	23,800.00	10,234	RX010480 [1]
型わく工		人	0.860	25,800.00	22,188	RX010640 [1]
普通作業員		人	0.520	19,600.00	10,192	RX010040 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.120以内		式	1.000		5,106	X98M203
合計		m2	10.000		47,720	
単位当り		m2	1.000	当り	4,772	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 対象構造物		3		防草コンクリート		

DXK01051 交通誘導警備員費		第 0004 号 施工単価表			
-00009		1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員 B	人	39.000	12,800.00	499,200	RX010790
合計	式	1.000		499,200	
単位当り	式	1.000	当り	499,200	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	交通誘導警備員 A 人数	0		; 交通誘導警備員 A 0 人	
J02	交通誘導警備員 B 人数	39		; 交通誘導警備員 B 39 人	

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410261(0001)	表層（歩道部）（施工パッケージ）	m2	1,319.00	1,298.00	平均幅員	1.4m以上
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	再生密粒度アスコン(13)
					瀝青材料種類	フライムコート PK-3
					費用の内訳	全ての費用
CB410031(0002)	下層路盤（歩道部）（施工パッケージ）	m2	713.50	871.00	全仕上り厚	全仕上り厚 100 mm
					施工区分	1層施工
					材料	再生クワッシュラン RC-40
					費用の内訳	全ての費用
CB410330(0003)	アスカーブ（施工パッケージ）	m	1,063.00	1,192.00	断面積	215cm2以上235cm2未満
					材料	再生細粒度アスファルト混合物（13）
					費用の内訳	全ての費用
CB210100(0004)	掘削（施工パッケージ）	m3	1,107.00	1,083.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外（小規模）
					施工数量	標準

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210110(0005)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	2,570.00	2,622.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間無し
					運搬距離 DID無	10.0km以下
CB410010(0006)	不陸整正(施工パッケージ)	m2	190.60	283.00	補足材料の有無	有り
					補足材料平均厚さ	49mm以上55mm未満
					補足材料	再生クラッシュラン RC-40
					費用の内訳	全ての費用

諸 経 費 計 算 書						
種 別	単 独 工 事 舗装工事					
【直接工事費】						
直接工事費	5,357,990					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	5,357,990					
直接工事費	5,357,990					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	0					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	0					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	5,357,990					
共通仮設費率						
率（補正前）	17.09%					
率計上額（補正前）	915,000					
週休補正×施工地域補正	1.400					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	23.93%					
共通仮設費（率計上額）	1,282,000					
現場環境改善費率分計算						

諸 経 費 計 算 書						
対象工事費	5,357,990					
直接工事費	5,357,990					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	1, 282, 000					
運 搬 費 (積上分)	0					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	0					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	1, 282, 000					
現場環境改善費 (積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書						
【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	6,639,990					
直接工事費	5,357,990					
共通仮設費	1,282,000					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計　〔小計〕	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場管理費対象額	6,639,990					
現場管理費率						
率（補正前）	40.38%					
率計上額（補正前）	2,681,000					
週休補正×施工地域補正	1.200					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	48.46%					
現場管理費（率計上額）	3,217,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務費率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	9,856,990					
純工事費	6,639,990					
現場管理費	3,217,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書						
(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	9,856,990					
一般管理費率						
率 (補正前)	21.10%					
率計上額 (補正前)	2,079,824					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	21.10%					
一般管理費 (率計上額)	2,079,824					
契約保証補正額	3,942					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書						
(当初対象工事原価)	9,856,990					
一般管理費等額	2,083,766					
調 整 額	-756					
一般管理費等	2,083,010					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	11,940,000					
消費税相当額	1,194,000					
本 工 事 費 計	13,134,000					